
 
 

 ENTE PARCO DELL’AVETO 

 

Determinazione dirigenziale n. 35 del  13.7.2017 

 

Oggetto: RIPARAZIONE AUTOMEZZO DEL PARCO - NISSAN NAVARA  

 
Ravvisata la necessità di effettuare una manutenzione straordinaria al mezzo dell’Ente 
Nissan Navara per stacco parti meccaniche e sostituzione semiasse danneggiato; 
 
Visto il preventivo richiesto per le vie brevi a Autofficina Autochiavari spa con sede in 
Lavagna, Via Moggia, 80, concessionario e autofficina autorizzata Nissan; 
 
Visto il preventivo formulato dall’autofficina, successivamente aver visionato l’auto, ed inviato 
a mezzo mail e precisamente: 

- Preventivo per sostituzione semiasse completo e stacco e riattacco parti meccaniche  
per un importo complessivo di  euro 1290,00 iva compresa; 

 
Ravvisata le necessità e l’urgenza di effettuare la riparazione del mezzo in dotazione 
all’Ente; 
 
Ritenuto pertanto: 
- di affidare la riparazione del mezzo Nissan Navara del Parco ad Autofficina Auochiavari di 
Lavagna per un importo complessivo di 1290,00 € complessivi iva inclusa; 
- di liquidare le somme dovute al ricevimento di regolare fattura come da regolamento di 
contabilità; 
- di procedere al pagamento della fattura al momento del ricevimento al netto dell’IVA da 
riversare all’Erario nei termini previsti per legge 
 

Richiamato l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995; 
Richiamato l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 

DETERMINA 
 

Per quanto espresso in precedenza: 
 

di affidare all’autofficina Autofficina Autochiavari (Carfin spa) con sede in Lavagna, 
l’esecuzione della riparazione del mezzo dell’Ente Nissan Navara per un importo di euro 
1290,00 iva compresa; 
 
di liquidazione la fattura al ricevimento, secondo il Regolamento di Contabilità; 
 
di procedere al pagamento della fattura al momento del ricevimento al netto dell’IVA da 
riversare all’Erario nei termini previsti per legge. 

 

f.to IL DIRETTORE DEL PARCO    

             (Dott. Paolo Cresta) 

Cig: Z441F5BFF8    


